

YC નો 98% રિજેક્શન રેટ છે. તમે ફંડિંગને લાયક છો તે કેવી રીતે સાબિત કરવું તે અહીં છે. તમારે સમજદારીપૂર્વક તૈયારી કરવાની જરૂર છે, માત્ર પ્રયત્ન કરવા ખાતર નહીં. YC સ્પષ્ટતા, ટ્રેક્શન, મજબૂત સ્ટોરીટેલિંગ અને ચોક્કસ અમલીકરણ પસંદ કરે છે. તમારી અરજીમાં ફાઉન્ડર-પ્રોબ્લેમ ફિટ, પ્રારંભિક વેલિડેશન અને શા માટે તમારી ટીમ પર દાવ લગાવવો જોઈએ તે દેખાવું જોઈએ.

[Sramana Mitra ની Digital Mind AI Mentor માં લોગ ઇન કરો.](#)

તમારી પિચ ડેક અપલોડ કરો અથવા તમારી એલિવેટર પિચ પેસ્ટ કરો.

પછી નીચેના પ્રશ્નો એક પછી એક પૂછો:

1. “હું મારી YC અરજી કેવી રીતે તૈયાર કરું?”
2. “મારી વાર્તામાં કઈ નબળાઈઓને કારણે YC મને નકારી શકે?”
3. “કયું વેલિડેશન કે ટ્રેક્શન મારી તકો વધારશે?”
4. “મારે મારી ટીમને અનન્ય રીતે લાયક તરીકે કેવી રીતે પોઝિશન કરવી જોઈએ?”
5. “હું અરજી કરું તે પહેલાં 1Mby1M મને મારી પિચ સુધારવામાં કેવી રીતે મદદ કરી શકે?”
6. “1Mby1M માં જોડાવા માટેનો ખર્ચ શું છે? તેઓ કેટલી ઇક્વિટી લે છે?”

AI મેન્ટર તમને આવશ્યક બાબતોમાં માર્ગદર્શન આપશે અને તમારી સાથે સંવાદ કરશે. કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે પૂછો. અમારું AI મેન્ટર ખાનગી છે. સુરક્ષિત છે. 57 ભાષાઓમાં 24/7 ઉપલબ્ધ છે.

ચાલો શરૂ કરીએ.

YC has a 98% rejection rate. Here is how to prove you're worth funding. You need to prepare deliberately, not wing it. YC selects for clarity, traction, crisp storytelling, and sharp execution. Your application must show a founder-problem fit, early validation, and why you are the team to bet on.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How do I prepare my YC application?”
2. “What weaknesses in my story would cause YC to reject me?”
3. “What validation or traction will strengthen my odds?”
4. “How should I position my team as uniquely qualified?”
5. “How can 1Mby1M help me refine my pitch before I apply?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.